
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W AŁ A  N R   7 6 / 1 75 / 20 15  
z  dn ia  2 3  mar ca  20 15  ro ku  

w  s p r a w i e  uz up e ł n i en i a  s k ł ad u  U c ze l n i a n ej  K o mi s j i  W y b o r cz e j   
 
 
 
Na podstawie §13 ust. 1 Ordynacji Wyborczej UMFC – stanowiącej załącznik nr 4 do 

Statutu UMFC (z dn. 25.06.2013 r. z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wykreśla się ze składu Uczelnianej Komisji Wyborczej UMFC powołanej na lata 

2012-2016 w dniu 21 listopada 2011 roku nazwiska: 

1) przedstawiciela nauczycieli akademickich doc. Pawła Buczyńskiego, 

2) przedstawicielki Samorządu Studentów p. Zuzanny Całki.  

 

§2. Uzupełnia się skład Uczelnianej Komisji Wyborczej – o przedstawicielkę 

Samorządu Studentów – p. Emilię Wiązowską. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 
               R e k t o r 

 

 


